



## PRODUKT - INFORMATION

### Benco Trinkkakao 1kg Beutel

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	246683
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Krueger GmbH u Co. KG
<b>Kontaktadresse:</b>	Krüger GmbH & Co. KG Senefelderstraße 44 51469 Bergisch Gladbach / Germany
<b>Hersteller:</b>	Krueger GmbH u Co. KG
<b>Marke:</b>	Benco
<b>Regulierter Produktname:</b>	Kakaohaltiges Getränkepulver
<b>Ursprung:</b>	DEUTSCHLAND
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Trinkschokolade / Kakao / Malzgetränke - nicht trinkfertig
<b>Netto-Inhalt:</b>	1012.1 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	PO Beutel
<b>Anzahl enthaltene Einheiten:</b>	50



#### Allergene:

1. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 389kcal/1647 kJ)
2. Fett (ungefähr 3.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 1.3Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 83.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 80.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 3.9Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.34Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 5.6Gramm)

##### Per 1 Portion= (Zubereitet)

1. Energie (ungefähr 172kcal/721 kJ)
2. Fett (ungefähr 3.8Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 2.3Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 26.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 25.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 7.5Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.3Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 1.1Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, stark entöltes Kakaopulver (18 %), Dextrose (15 %), Emulgator Lecithine (SOJA), Salz, Aroma. Kann Spuren von MILCH enthalten.

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Mindestens haltbar bis Ende: siehe Boden. Trocken lagern und vor Wärme schützen.

Generiert: 18.01.2024

Information: 16.01.2024

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*